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یامگا در آستانه فسخ قرارداد با 
استقلال

نوتیس  ارسال  با  استقلال  فرانسوی  هافبک 
خواستار دریافت ۱۶۰ هزار دلار شده است.

به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال این روزها با 
مشکلات زیادی روبرو است و همین باعث نگرانی 

هواداران این تیم شده است.
در تازه ترین اتفاق، کوین یامگا هافبک فرانسوی 
دریافت ۱۶۰  خواستار  نوتیس  ارسال  با  استقلال 
هزار دلار شده است. یامگا ۶۰ هزار دلار از فصل 
قبل طلب دارد و برای فصل جدید لیگ برتر نیز باید 

۱۰۰ هزار دلار به عنوان پیش قرارداد دریافت کند.
به  را  پول  این  تیر فرصت دارد  تا ۲۸  استقلال 
حساب مدافع خود واریز کند در غیر این صورت 

یامگا می تواند قراردادش را فسخ کند.

حضور روسیه و بلاروس در بازیهای 
آسیایی قطعی شد

ورزشکاران روسیه و بلاروس در بازی های آسیایی 
هانگژو چین حضور خواهند داشت.

 ،rbc سایت  از  نقل  به  و  ایسنا  گزارش  به 
ورزشکاران روسیه و بلاروس در بازی های آسیایی 
خاطرنشان  پرداخت.  خواهند  رقابت  به   ۲۰۲۳
می شود که حداکثر ۵۰۰ ورزشکار از این دو کشور 
این  کنند.  شرکت  مسابقات  این  در  می توانند 
ورزشکاران به عنوان ورزشکاران بی طرف در بازیهای 
آسیایی شرکت خواهند کرد. البته مدال های این 
محاسبه  بازیها  این  مدالی  جدول  در  ورزشکاران 
نخواهد شد. شرکت در این مسابقات به ورزشکاران 
 ۲۰۲۴ المپیک  بازی های  جواز  تا  می کند  کمک 
از ۲۳  آسیایی  بازی های  کنند.  کسب  را  پاریس 
سپتامبر تا ۸ اکتبر در هانگژو چین برگزار می شود.

سازمان بازرسی مدیران استقلال و 
پرسپولیس را فراخواند

مدیران عامل چهار باشگاه پر هزینه لیگ برتر به 
سازمان بازرسی دعوت شدند.

کشوری فرد،  محمدرضا  ایسنا،  گزارش  به 
سرپرست سازمان لیگ فوتبال با ارسال نامه ای به 
پرسپولیس،  استقلال،  باشگاه های  عامل  مدیران 
سپاهان و گل گهر از آن ها دعوت کرد که در جلسه 
بودجه  سقف  دستورالعمل  بر  نظارت  هماهنگی 
نامه  این  اطلاعات  براساس  کنند.  پیدا  حضور 
رییس  نواب  و  رییس  بازرسی،  سازمان  مقامات 

فدراسیون فوتبال در این جلسه حضور دارند.
در  باشگاه  چهار  این  عامل  مدیران  از  دعوت 
و  نقل  فصل  آغاز  زمان  از  که  داده  رخ  شرایطی 
انتقالات تابستانی، تمام اخبار هزینه های هنگفت 
بازیکنان و مربیان پیرامون این چهار باشگاه است.

پریرا و پرسپولیس به خط پایان 
رسیدند

باشگاه پرسپولیس و مهاجم برزیلی برای جدایی 
به توافق رسیدند

به گزارش ایرنا، لئاندرو پریرا مهاجم برزیلی در 
زمستان ۲۰۲۳ با قراردادی به مدت یک سال و 
نیم به پرسپولیس پیوست. قرارداد این بازیکن 
برای یک نیم فصل به ارزش بیش از ۳۵۰ هزار 
دلار و برای فصل دوم بیش از ۷۵۰ هزار دلار 
بود اما این بازیکن در نیم فصل نتوانست کارایی 
چندانی داشته باشد. یحیی گل محمدی پیش 
از این اعلام کرده بود که در صورتی پریرا جدا 
شود که مهاجم خوب خارجی جایگزین او شود. 
مسوولان باشگاه هم با این بازیکن مذاکراتی را 
برای فسخ انجام دادند و صحبت های نهایی برای 
جدایی توافقی انجام شده است تا داستان پریرا 
و پرسپولیس به خط پایان برسد. این بازیکن در 

نیم فصل تنها یک گل به ملوان به ثمر رساند.

خطیر و محمدی، دو گزینه نهایی 
مدیریت استقلال

از سوی  استقلال  مدیرعاملی  نهایی  گزینه  دو 
وزارت ورزش و سازمان خصوصی سازی مشخص 

شدند.
روزها  این  استقلال  باشگاه  ایلنا،  گزارش  به 
پنجره  اوج  و  فصل  پیش  سازی  آماده  کوران  در 
انتقالات با چالش  بزرگی روبرو  تابستانی نقل و 
شده و آنهم استعفای سرپرست مدیرعاملی  است 
و این موضوع باعث شده آبی پوشان در شرایطی 
که باید مشغول مذاکره با نفرات مد نظر خودشان 
باشند بدون مدیرعامل سپری کنند. همین موضوع 
منجر به این شده وزارت ورزش و جوانان به دنبال 
معرفی هرچه سریع تر مدیرعامل جدید باشگاه باشد 
و البته سازوکار جدید این باشگاه با توجه به عرضه 
درصد زیادی از سهام این باشگاه در بورس ایجاب 
این  در  می کند که سازمان خصوصی سازی هم 
انتخاب دخیل باشد. طبق گفته پولادگر، معاون 
وزیر ورزش قرار است امروز مدیرعامل استقلال 
معرفی شود و طبق شنیده ها گزینه اصلی وزارت، 
علی محمدی، مدیرعامل سابق شرکت فولاد چندی 
پیش قربان زاده، رئیس سازمان خصوصی سازی 
را دارای  در صفحه شخصی خودش علی خطیر 
بالاترین نمرات مدیریت ورزشی معرفی کرد و به 
نوعی حضورش به عنوان مدیرعامل جدید استقلال 
را تبلیغ و از او به عنوان گزینه مد نظر خودش 
سخت  و  سفت  مخالف  ورزش  وزارت  برد.  نام 
مدیرعاملی خطیر است و همین موضوع شانس 
محمدی را برای تصدی مدیریت آبی پوشان بیشتر 
می کند و از طرفی گزینه ای به نام رضا الماسی که 
سابقه مدیریت در دانشگاه پیام نور و باشگاه ملوان 
را در کارنامه دارد هم مطرح شده که شانس زیادی 

برای رقابت با خطیر و محمدی ندارد.
عنوان  به  گزینه  کدام  نهایت  در  دید  باید 

مدیرعامل جدید استقلال معرفی خواهد شد.

یک امضا تا پرسپولیسی شدن 
عزت اللهی

تهران- ایرنا- هافبک تیم ملی فوتبال ایران تنها یک 
گام تا پرسپولیسی شدن فاصله دارد.

به گزارش ایرنا، سعید عزت الهی یکی از گزینه های 
نقل و انتقالاتی پرسپولیس بود که برای تقویت 
کمربند میانی سرخپوشان با باشگاه وارد گفت وگو 
شده است. مذاکرات پرسپولیس و عزت الهی مراحل 
پایانی خود را سپری می کند و توافقات نهایی در این 
رابطه انجام شده است. عزت الهی پس از گرفتن 
رسمی  صورت  به  دانمارک،   وایله  از  رضایتنامه 
سرخپوش خواهد شد. این بازیکن سه سال پیش 
با قراردادی سه ساله راهی این تیم دانمارکی شد 
و فصل آخر قراردادش را با این باشگاه پشت سر 

می گذارد.

تجمع در پرسپولیس برای تمدید با 
آقا کریم

گروهی از هواداران پرسپولیس خواستار تمدید 
قرارداد کریم باقری شدند.

به گزارش ورزش سه، پس از ۸ سال حضور روی 
نیمکت پرسپولیس، حالا رضا درویش از جدایی 
کریم باقری خبر داده و اعلام کرده که قرارداد او 
برای فصل آینده تمدید نخواهد شد تا قدیمی ترین 
عضو کادرفنی سرخپوشان به نوعی در لیست مازاد 

فصل آینده قرار بگیرد.
این موضوع که با واکنش تند و گسترده هواداران 
پرسپولیس در شبکه های اجتماعی مواجه شد، حالا 
نمود بیرونی به خود گرفته و گروهی از هواداران 
تجمع  باشگاه  ساختمان  مقابل  در  بنر  یک  با 
کرده و خواستار تمدید قرارداد کاپیتان سابق تیم 
باقری  با جمله »کریم  بنر  این  خود شدند. روی 
حمایت  مورد  او  که  آمده  نیست«  حذف شدنی 
میلیون ها هوادار پرسپولیس قرار دارد و باید در این 
تیم بماند. کریم باقری از دوران برانکو ایوانکوویچ 
در پرسپولیس حضور دارد و در این مدت یک بار 
پیشنهاد سرمربیگری را هم پیش از لیگ نوزدهم 
دستیار  و  کرد  رد  را  آن  سرعت  به  که  داشت 
گابریل کالدرون شد. در این مدت مدیران باشگاه 
پرسپولیس هیچ تماسی با باقری نداشته اند و یحیی 
اجتناب  او  مورد  در  اظهارنظر  از  نیز  گل محمدی 

کرده است.

جهانگیر سیدعباسی در گفت وگو با خبرنگار مهر، 
درباره عملکرد ایران در هفته سوم رقابت های لیگ 
ملت های والیبال )شکست برابر فرانسه و بلغارستان( 
گفت: ایران در بازی اول مقابل فرانسه کار سختی 
پیش رو داشت، حتی اگر این تیم با بازیکنان ذخیره 
مقابل ایران به میدان می آمد، فرانسه جز تیم های 
درجه یک دنیاست و باتوجه به اینکه چند بازیکن 
اصلی ما هم در ترکیب تیم حضور نداشت این باخت 

تا حدودی توجیه پذیر است.
باخت برابر بلغارستان زنگ خطر را به صدا درآورد

سه  و  دو  درجه  تیم  بلغارستان  اما  افزود:  وی 
اروپاست و مخصوصاً دریافت کننده اصلی تیم هم 
در ترکیب حضور نداشت و این تیم به هیچ در حد 
و قواره لیگ ملت ها نبود، بنابراین باخت برابر تیم 
بلغارستان زنگ خطر جدی را برای والیبال ایران به 
با حضور  حتی  گذشته  سال های  در  درآورد.  صدا 
جوانان تیم های بزرگ دنیا را از پیش رو برداشتیم. 
بنابراین تیم ما حتی با نبود بازیکنان اصلی باید از 
پس تیمی مثل بلغارستان برمی آمد. متأسفانه بازی 
تیم ملی مقابل بلغارستان خیلی پرنوسان بود ومن به 
عنوان یکی از اهالی والیبال از این باخت نگران شدم.
با تیم “ب” هم باید بلغارستان را شکست می دادیم
مربی والیبال ایران تأکید کرد: به نظرم باخت مقابل 
بلغارستان هیچ توجیهی ندارد و من هم نمی توانم 
دلایل این شکست را توجیه کنم. والیبال بلغارستان 
در حد و اندازه والیبال ایران نیست، ترکیبی که تیم 
بلغارستان مقابل ایران به میدان رفته بود در سطح 
بازیکنان ایران نبود بنابراین به نظرم حتی اگر ما چند 
بازیکن اصلی را هم در اختیار نداشتیم نباید نتیجه 
را واگذار می کردیم. اگر ایران داعیه این را دارد که 
جز خوبان والیبال دنیاست باید حتی با تیم “ب” هم 

بلغارستان را شکست می داد.
از والیبال مدرن دنیا فاصله گرفتیم

این سوال که ضعف  به  سیدعباسی در واکنش 
اصلی تیم در بازی با بلغارستان عوامل روحی و روانی 
بود یا ظرفیت والیبال ایران همین قدر است، عنوان 
کرد: نمایش تیم ملی مقابل بلغارستان قابل دفاع 

نبود و زنگ خطر را به صدا درآورد. امیدوارم بازیکنان 
حداقل در دو بازی پیش رو، بدون توجه به نتیجه 
از جایگاه و اعتبار والیبال ایران دفاع کنند. والیبال 
ایران با همین بازیکنان سطح بالایی دارد، بلغارستان 
در دیدار با ایران با دریافت کننده ای به میدان رفته 
بود که جز بازیکنان درجه سوم یا چهارم محسوب 
می شود؛ ولی ایران اگر یک بازیکن در اختیار نداشته 
باشد به جای آن چند بازیکن سطح یک دارد، بنابراین 
ظرفیت والیبال ایران خیلی بالاست و حتی از نظر 

بازیکن هم از کشورهای اروپایی هم بالاتر هستیم. اما 
در کل به نظرم ضعف ایران است که بازیکنان خیلی 
پراشتباه و بدون سیستم بازی می کنند؛ آن ها والیبال 
مدرن بازی نمی کنند. متأسفانه باید بگوییم ایران از 

والیبال مدرن فاصله گرفته است.
تغییر ذهنیت بازنده بازیکنان کار سختی است

سیدعباسی تأکید کرد: لیگ جهانی با توجه به بعد 
مسافت برای م ما همیشه سخت است؛ در سال  های 
گذشته هم تیم ما و هم سایر تیم ها با این مسائل 

بازیکنان ذخیره هم  با  اگر  بودند. حتی ما  روبه رو 
مقابل بلغارستان به میدان می رفتیم نباید متحمل 
ذهنیت  الان  می شدیم.متأسفانه  شکست  این 
از  موضوع  این  برگرداندن  و  است  بازنده  بازیکنان 
سوی کادرفنی کار خیلی سختی است. برابر آرژانتین 
هم کار سختی پیش رو داریم اما معتقدم می توان 
بازنده کار  کوبا را شکست داد.ولی تغییر ذهنیت 
سختی است، ولی امیدوارم کادرفنی به لحاظ روانی 

تیم را آماده کند و بتوانند از پس آن بربیایند.

آلوارو موراتا گزینه اول میلان برای تقویت خط حمله اش است، اما با 
توجه به موانعی که وجود دارد، ممکن است مهاجم ایرانی پورتو آخرین 

سهمیه غیراروپایی روسونری را پر کند.
به گزارش ورزش سه و به نقل از گاتزتا دلو اسپورت، ماموریت نقل 
اولویت های استفانو  انتقالاتی میلان در ۱۰ روز گذشته براساس  و 
پیولی پیش رفته است. ابتدا خرید روبن لوفتوس چیک برای خط 
میانی و سپس کریستین پولیشیچ در خط حمله اما کار میلان در 
بازار ادامه دارد. آنها به یک مهاجم نوک برای حمایت الیویه ژیرو 
نیاز دارند و بحث هایی در مورد این خرید جدید مطرح است؛ درباره 
قیمت، کیفیت و امکان هایی که وجود دارد. در لیست مدیران میلان 
چند نام دیده می شود: آلوارو موراتا که می خواهد بار دیگر در ایتالیا 
بدرخشد، جانلوکا اسکاماکا و همین طور مهدی طارمی، مهاجم پورتو 
که مدت هاست مورد توجه میلانی ها قرار دارد و اکنون بار دیگر در 
بین گزینه ها دیده می شود. این سه گزینه ای هستند که مدیران میلان 
برای تقویت خط حمله شان در نظر دارند و استفانو پیولی هم با آنها 

موافق است.
موراتا و شرایط پیچیده

در حالی که موراتا تعطیلاتش را در کنار همسرش آلیس در جزایر 
کاپری سپری می کند، شایعات در مورد مذاکره با او ادامه دارد. اما 
اخبار مثبتی از این مذاکرات به گوش نمی رسد. گفته می شود موراتا 
خواهان قراردادی ۴ ساله است و برای هر فصل ۵ میلیون یورو خالص 
می خواهد و این به معنای آن است که میلان برای هر سال با در 
نظر گرفتن مالیات باید ۱۰ میلیون یورو برای این بازیکن هزینه کند. 
در این بین اتلتیکو مادرید نیز برای فروش او حداقل ۲۰ میلیون یورو 
می خواهد و به همین دلیل آنها ترجیح می دهند که این بازیکن را به 
عربستان بفرستند، چون باشگاه های این کشور مشکلی برای پرداخت 

چنین مبلغی برای این مهاجم اسپانیایی ندارند. تنها برگ برنده میلان 
این است که موراتا خود خواهان بازی برای روسونری است. مذاکرات 
برای به خدمت گرفتن او ادامه خواهد داشت اما بعید است طرفین از 

موضعشان چندان کوتاه بیایند.
طارمی و مشکل پاسپورت

طارمی همسن موراتاست )ستاره اسپانیایی در اکتبر ۳۱ ساله می شود 
و تولد طارمی ۱۰ روز بعد از او است( اما در نقش مهاجم نوک، بیشتر 
شبیه الیویه ژیرو کار می کند. نقطه قوت او در بازی هوایی و کارهای 
تکنیکی و ضربات آکروباتیک است و دقیقا به همین دلیل، می تواند 
گزینه خوبی برای ۱-۳-۲-۴ میلان باشد. از نظر گلزنی طارمی می تواند 
آمار  از  او  و فصل گذشته  کند  تضمین  را  در هر فصل  ۲۵-۲۰ گل 
فردی خودش را بهبود بخشید: ۳۱ گل در ۵۱ بازی )۵ گل در ۷ بازی 
چمپیونزلیگ( که دو برابر گل های موارتا در اتلتیکو مادرید است. مدتی 
پیش پورتو قیمت او را ۲۰ میلیون یورو اعلام کرد اما میلان می داند که 
قرارداد طارمی یک سال دیگر به پایان می رسد و امکان فراهم شدن 
شرایط بهتر وجود دارد. اما مشکل به خدمت گرفتن طارمی این است که 
با توجه به اینکه او بازیکن خارج از اتحادیه اروپاست، به خدمت گرفتن 
او، امکان خرید چوکووئزه از ویارئال را از بین می برد. اگر میلان طارمی 
را بخرد، با کنسل شدن انتقال چوکووئزه، این باشگاه احتمالا برای خرید 

گوستاو ایزاکسن، ستاره دانمارکی ۲۲ ساله میتیلند اقدام خواهد کرد. 
گزینه سوم، اسکاماکا

میلان در عین حال برای به خدمت گرفتن جانلوکا اسکاماکا هم 
تلاش می کند، در حالی که رم هم علاقه مند به جذب این بازیکن 
است. آنها به وستهم پیشنهاد معاوضه دیووک اوریگی و اسکاماکا را 
دادند ولی به نظر می رسد که ستاره بلژیکی ترجیح می دهد در میلان 

بماند.

فاصله با دنیا زیاد شد!

زنگ خطر برای والیبال ایران به صدا درآمد
مربی والیبال ایران معتقد است تیم با اشتباه مکرر و بدون سیستم بازی می کند و از والیبال مدرن دنیا فاصله گرفته است.

یک مشکل عجیب در راه پیوستن طارمی به میلانگزارش ویژه مهمترین روزنامه ورزشی ایتالیا

جهانگیر 
سیدعباسی: 

به نظرم 
باخت مقابل 

بلغارستان 
هیچ توجیهی 

ندارد و من هم 
نمی توانم دلایل 
این شکست را 

توجیه کنم

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت آب معدني دنا 
چهار هزار و چهارصد و سي و پنج یاسوج ) سهامي خاص (

هیات مدیره شرکت

به شماره ثبت 4233 و شناسه ملي 10102404804

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی انها ) با در دست داشتن برگ نمایندگی( دعوت 

می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 12 صبح روز یک شنبه تاریخ 1402/5/1 

در آدرس استان کهگیلویه وبویراحمد ، شهرستان بویراحمد ، بخش مرکزي ، دهستان سررودجنوبي، 

آبادي گرگو ، خیابان ) اصلي روستاي گرگو ( طبقه همکف کدپستی 7593311710 تشکیل می گردد 

حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه :

تغییر نام

سایر مواردی که در تصویب مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت آب معدني دنا 
چهار هزار و چهارصد و سي و پنج یاسوج ) سهامي خاص (

هیات مدیره شرکت

به شماره ثبت 4233 و شناسه ملي 10102404804

نمایندگی  برگ  داشتن  در دست  با   ( انها  قانونی  نمایندگان  یا  کلیه سهامداران شرکت  از  بدینوسیله 

تاریخ  شنبه  روز  صبح   11 ساعت  در  که  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  شود  می  دعوت   )

دهستان   ، مرکزي  بخش   ، بویراحمد  شهرستان   ، وبویراحمد  کهگیلویه  استان  آدرس  در   1402/4/31

 7593311710 کدپستی  همکف  طبقه   ) گرگو  روستاي  اصلي   ( خیابان   ، گرگو  آبادي   ، سررودجنوبي 

تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره - انتخاب بازرسان

انتخاب روزنامه - سایر مواردی که در تصویب مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد

با شکست قزاقستان در آسیا
تیم هندبال دختران ایران به مسابقات جهانی صعود کرد

دختران هندبال ایران با شکست قزاقستان در آخرین مسابقه خود در رقابت های قهرمانی آسیا سهمیه 
حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ را کسب کردند.

به گزارش مهر، تیم هندبال جوانان دختر ایران ظهر دیروز در آخرین بازی خود در هفدهمین دوره 
مسابقات قهرمانی جوانان آسیا به مصاف تیم قزاقستان رفت و در پایان این تیم را با نتیجه ۲۴-۲۷ شکست 
داد. تیم ایران با این برد، با ایستادن در رده پنجم آسیا سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب 
کرد. ملی پوشان با نظم تیمی هماهنگ و همچنین عکس العمل های فوق العاده الناز یارمحمدی دروازه بان 
ایران نیمه نخست را با برتری ۱۲-۱۵ به سود خود ثبت کردند. قزاقستان در نیمه دوم کار را برای دختران 
هندبالیست ایران سخت تر کرد و توانست اختلاف را به یک گل برساند اما باز هم کار هماهنگ ملی پوشان و 

عملکرد عالی یارمحمدی درون دروازه باعث شد قزاقستان کاری از پیش نبرد.
دختران تیم ایران در نهایت با نتیجه ۲۴-۲۷ حریف خود را شکست دادند و با ایستادن در رده پنجم 

رقابتهای قهرمانی آسیا، جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آوردند.
پیش از این دیدار دو تیم ازبکستان و هنگ کنگ برای کسب رده هفتم با هم دیدار کردند که ازبکستان 

توانست با نتیجه ۲۳-۴۴ میزبان را شکست دهد.

فردا در آخرین روز این مسابقات چین و کره جنوبی برای کسب عنوان قهرمانی در فینال با یکدیگر مصاف 
می کنند و ژاپن و چین تایپه در رده بندی دیدار خواهند کرد. مسابقات هندبال قهرمانی جهان در رده سنی 

جوانان و در بخش بانوان تابستان سال آینده در مقدونیه شمالی برگزار خواهد شد.


